

2.6 – Datablad / Product data sheet

Navn	DF Gyoza, Vegetarian & Gluten free, 600g /10		
Varenr	9953	EPD	-
Merkenavn	Shirakiku		
Oppbevaring	Dypfryst: under -18°C	Holdbarhet	360 dager
Volum/Vekt	20 g/stk, 600g/pk		
Opphavsland	Japan		
Ingredienser	Kål, vann, <b>soyabønner</b> , <b>soyaprotein</b> , løk, salt, <b>sesamolje</b> , risolje, ris, rismalt, etylalkohol, glukose, sukker, ingefær, hvitløk, modifisert stivelse (E1412, E1404), konserveringsmiddel ( <b>E220</b> ), fortykningsmiddel (E417, E412, E415, trehalose).		



Bruksområde:	Klar til å spises
Sensorikk:	
Pakke-enheter	Pose, kartong
Ant enhet i krt	10
Mål enhet	22,5 x 28 x 5 cm
Mål kartong	34 x 39 x 18 cm
Vekt enhet N/B	600g/630g
Vekt kartong B	6850g
Antall/pall	36
Pakkemønster	6 per lag/5 lag
Volum krt m3	0,02188
Strekcode stk	5690864000053
Strekcode krt	7072036009350
Bruksanvisning	<b>Tilberedes fra fryst tilstand. Panne:</b> Stek 1 minutt med litt olje i pannen. Hell over litt vann og dekk med lokk, la stå i 4 minutter. Ta av lokket og la vannet fordampe. <b>Frityr:</b> 3 minutter på 180°C <b>Damp:</b> 4-5 minutter / <b>Koking:</b> 3 minutter <b>Mikro:</b> Hell over litt vann, 3 minutter på 700W

Kosthold	JA	NEI
Vegetar	V	
Vegansk	V	
Halal (sertifisert)		V
Økologisk (sertifisert)		V

Næringsinnhold pr. 100 g	
Energi (KiloJoule)	624
Energi (KCAL)	149
Fett (total mengde), hvorav:	2,9
Mettet fett	0,6
Enumettet fett	
Flerumettet fett	
Karbohydrater	26,4
Hvorav sukker	2,5
Proteiner	4,3
Salt	1,1

Allergen / GMO	Ja	Nei	Dersom ja, hva?
Gluten		V	
Skalldyr		V	
Egg		V	
Fisk		V	
Peanøtter		V	
Soya	V		Soyabønner, protein
Melkeprodukter		V	
Nøtter		V	
Selleri		V	
Sennep		V	
Sesam	V		Sesamolje
Lupiner		V	
Sulfitter >10mg/l	V		E220
Bløtdyr		V	
GMO-råvarer		V	